ОБЩЕСТВЕННАЯ

ПАЛАТА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

398001, г.Липецк, ул.Крайняя, д. 7
Тел./факс (4742) 27-45-54, 28-08-68

E-mail: oplip48@yandex.ru
19.08.2022 г._№_488_.

	Начальнику управления здравоохранения Липецкой области
Ю.Ю. Шуршукову

Уважаемый Юрий Юрьевич!

В связи с обращением управления здравоохранения Липецкой области  № И27/01-13/02/-1562 от 21.07.2022 и в соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017г. №392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы» Общественной палатой Липецкой области сформирован Общественный совет по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг медицинскими организациями Липецкой области (утвержден советом Общественной палаты Липецкой области, протокол №21, от 19.08.2022 г.).
Приложение на 1 л. в 1 экз.

[image: image1.jpg]

С уважением,

председатель Общественной палаты

Липецкой области

    И.В. Бурмыкина

Состав

Общественного совета

по проведению независимой оценки качества условий

оказания услуг медицинскими организациями Липецкой области
	1.
	Болотова Дарья Михайловна
	Член ЛРООО «РКК»

	2.
	Валов Виталий Борисович
	Президент ЛОООИ «Федерация спорта лиц с поражением ОДА и лиц с интеллектуальными нарушениями»

	3.
	Торопцева Надежда Владимировна
	Президент ЛРБОО «Вместе делаем добро»

	4.
	Репникова Марина Александровна

	Президент ЛРООИ «Школа Мастеров»

	5.
	Афанасьев Александр Михайлович

	Руководитель ЛООО «Территория здоровья»

	6.
	Сарычев Николай Александрович

	Председатель ЛООООО инвалидов «Всероссийского ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	7.
	Педан Лилия Васильевна
	Президент ЛРОО ПИИС «СОЛНЕЧНЫЙ МИР»